



خرم‌آباد روز دوشنبه در جزیره کیش به مصاف یکدیگر خواهند رفت. این دیدار دوستانه بخشی از برنامه آماده‌سازی هر دو تیم برای نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر است و فرصتی مناسب برای ارزیابی آمادگی بازیکنان باشد. استقلال در مدت اقامت خود در کیش دو بازی دوستانه با خیبر خرم‌آباد و نساجی برگزار خواهد کرد.

تیم استقلال روز (شنبه) گذشته راهی کیش شد و این مسابقه نخستین بازی دوستانه شاگردان پیتسو موسیما‌نه در تعطیلات نیم‌فصل خواهد بود. آبی‌پوشان پایتخت در تلاش هستند تا با برنامه‌ریزی دقیق و آماده‌سازی مناسب، نیم‌فصل دوم را با نتایج بهتری آغاز کنند.

در سوی دیگر، خیبر خرم‌آباد که از روز سه‌شنبه گذشته اردوی خود را در کیش آغاز کرده، در نخستین بازی دوستانه‌اش برابر سایپا به تساوی یک بر یک رسید.

حالا شاگردان سعید دقیقی که در نیم‌فصل اول موفق شدند استقلال را در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر شکست بدهند، آماده می‌شوند تا در دومین بازی دوستانه مقابل آبی‌ها نیز توانایی‌هایشان را به نمایش بگذارند.

آمادگی استقلال برای بازی با دو تیم خیبر و نساجی در کیش

تیم‌های فوتبال استقلال و خیبر خرم‌آباد امروز دوشنبه در دیداری دوستانه به مصاف هم می‌روند.

گروه ورزشی - به گزارش اقتصاد کیش؛ تیم فوتبال استقلال و خیبر هرکدام به نوبه خود پرطرفدار و معروفند. استقلال افتخاراتی چون قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی دارد. خیبر نیز باشگاهی با سابقه است از خرم‌آباد اصفهان و در طول سالها تلاش کرده جایگاه خود را در فوتبال ایران تثبیت کند. رقابت‌های میان استقلال و خیبر همیشه جذاب و تماشایی برای طرفداران بوده است. تیم‌های استقلال تهران و خیبر

"کارترون" در کیش برای پرسپولیس نقشه می‌کشد!

پیدا خواهد کرد. اما سپاهان در سه فصل گذشته زیر نظر دو سرمربی نام‌آشنای اروپایی کار کرده است. ژوزه مورایس تیرماه ۱۴۰۱ رسماً هدایت طلایی‌پوشان اصفهانی را به‌دست گرفت و در نخستین دیدار سپاهان در لیگ بیست و دوم موفق شد استقلال را در تهران با دو گل شکست دهد. در هفته دوم لیگ نیز با برتری دو بر یک مقابل نساجی دومین پیروزی خود و تیش را در لیگ رقم زد. روند پیروزی‌های مورایس با سپاهان در هفته سوم لیگ بیست و دوم ادامه نداشت و این تیم در دیدار برابر گل‌گهر در مسران در نتیجه مساوی ۲-۲ زمین مسابقه را ترک کرد. در ادامه نیز جواد نکونام نخستین سرمربی‌ای بود که توانست

جهان دومین تجربه کارترون در لیگ برتر ایران بود که با یک برد دیگر برای او و شاگردانش همراه بود. تساوی برابر گل‌گهر در سومین دیدار، وجه مشترک مورایس و کارترون است و مربی فرانسوی سپاهان نیز فقط یک امتیاز از گل‌گهر گرفت. چهارمین دیدار سپاهان در لیگ برتر با کارترون برخلاف مورایس با شکست همراه نبود؛ کارترون توانست با شکست پنج بر صفر هوادار در نقش جهان، از مورایس سبقت بگیرد و سپاهان را نیز به صدر جدول برساند.

سپاهان ابتدای هفته جاری در تهران برابر استقلال به میدان قرار گرفت که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. نتیجه‌ای که موجب شد تا صدر جدول از چنگ چادرمو اردکان بر گزار کنند.

پس از پایان این اردو سپاهانی‌ها در اراک مقابل پرسپولیس به میدان می‌روند و تنها چند روز بعد باید نخستین دیدار نیم‌فصل دوم را برابر چادرمو اردکان برگزار کنند.

دربی اصفهان در کیش هم برنده نداشت!



گروه ورزشی - دربی دوستانه اصفهان در جزیره کیش بین دو تیم ذوب آهن و سپاهان اصفهان بدون برنده به پایان رسید. یعنی نتیجه محبوب دو بزرگ اصفهانی که در تمام ادوار لیگ برتر حاضر بوده و در ۲۷ بازی رودرو بیشتر به تقسیم امتیازات رضایت داده‌اند. ذوب آهن اصفهان طبق برنامه ریزی انجام شده در اردوی نیم‌فصل در جزیره کیش در ورزشگاه المپیک به مصاف تیم فولادمار که سپاهان رفت که این مسابقه با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. سپاهان برای برگزاری همین بازی به کیش رفت و بلافاصله هم برگشت. مرتضی تیریزی و محسن آذرباد گل‌های تیم محمد ربیعی را به ثمر رساندند. آن طرف استیون انزونی و مهدی لیموچی نیز گل‌های تیم سپاهان را به ثمر رساندند. این اولین تقابل کارترون برابر رقیب همشهری بود. در این مسابقه رضا اسدی یک ضربه پنالتی را از دست داد، پارسا جعفری این پنالتی را مهار کرد. سپاهان روز جمعه در سوپر جام در اراک به مصاف تیم پرسپولیس خواهد رفت.

تقدیر از رکورددار صعود به لیگ برتر در جزیره کیش



کرد که این تیم نه فقط صعود، بلکه با قهرمانی در لیگ یک راهی لیگ برتر شود. او در این باره گفت: «امیدوار به این هستیم که به روند خوبی که داریم ادامه دهیم و فصل را با قهرمانی تمام کنیم. انشالله این اتفاق بیفتد و دوباره سایپا را در لیگ برتر ببینیم چون واقعا جایگاه همچین تیم بزرگی در لیگ یک نیست».

میری که پیش از این تجربه صعود به لیگ برتر همراه با آلومینیوم اراک، صنعت نفت و نفت مسجدسلیمان را دارد، امیدوار است در دوران حضورش در سایپا نیز چنین تجربه‌ای به دست بیاورد.

میری که در این فصل با زدن سه گل و ثبت یک پاس گل جزء بهترین بازیکنان لیگ یک به‌شمار می‌رود و سابقه بازی در لیگ برتر و تیم‌های نفت مسجد سلیمان، آلومینیوم اراک، هوادار، مس کرمان و... را دارد بازیکن بومی اهل جزیره کیش است و سال‌ها در تیم‌های رده‌های سنی جزیره بازی کرده است. او تقریباً تنها بازیکن این جزیره در سطح یک فوتبال کشور به شمار می‌رود.

همچنین علی خدیصور، دوندۀ سرشناس کشور که سابقه عضویت در تیم ملی را نیز دارد و خود اهل کیش است نیز به صورت جداگانه از

خبر خوش گلزن به الاهلی برای استقلال‌ها

گروه ورزشی - استقلال با نفرت کامل‌تری نسبت به همیشه و با زنگت بسیاری از مصدومان از تهران به کیش پرواز کرد که در این بین، محمدحسین اسلامی نیز با آمادگی کامل در کنار اعضای تیم دیده شد و مقابل دوربین عکس یادگاری گرفت. این مهاجم جوان پس از اینکه در لیگ نخبران آسیا روزه الاهلی عربستان را با شوت تماشایی باز کرد، در جریان تمرین استقلال دچار شکستگی از ناحیه ترقوه شد و همین مسئله موجب شد در پنج هفته متوالی لیگ برتر و منتهی به نیم‌فصل حضور نداشته باشد. اما حالا به شرایط خوبی رسیده است. محمدحسین اسلامی که در ۱۰ مسابقه این فصل لیگ برتر یک گل و در ۶ دیدار لیگ نخبران آسیا هم یک گل زده، با پایان مصدومیت، همراه با کاروان تیمش به کیش پرواز کرد تا آمادگی خود را برای اضافه شدن به ترکیب تیمش در دور برگشت به دست بیاورد. این بازیکن در شرایطی تصویرش در فرودگاه مهرآباد به سمت کیش منتشر شده که کوله پشتی روی دوش دارد و این وضعیت نشان می‌دهد که مصدومیت ترقوه او به پایان رسیده و آماده اضافه شدن به تمرینات است.



غذای ایرانی		غذای روز	
زرشک پلو	جوجه ترش	کباب ترش	شنبه: باقالی پلو با گوشت
چنجه	جوجه کباب	قرمه سبزی	یکشنبه: مرغ شکم‌پور
ماهی سرخ شده	کباب کوبیده	قیمه سیب‌زمینی	دوشنبه: کباب تابه‌ای
ماهی کباب	چنجه کباب	قیمه بادمجان	سه شنبه: گردن بره
اکبر جوجه	فسنجان	قیمه نثار	چهارشنبه: لوبیا پلو مجلسی
چلو ماهیچه	شیشلیک	سلطانی	پنجشنبه: بادمجان شکم‌پور
وزیری			جمعه: ماکارانی



atarestaurant_kish

۰۹۱۷۲۲۰۷۰۰۵

ساعت کار ۱۱:۳۰ الی ۱۶:۳۰

کیش، میدان خلیج فارس
رو به روی آب و برق، خیابان سرمایه ۴

اولین دوره مسابقات فوتبال ۶ نفره کارگری جزیره کیش

انجمن فوتبال هیات کارگری منطقه آزاد کیش با همکاری معاونت ورزش و تفریحات سالم جزیره کیش برگزار می‌کند.

جام امیرالمومنین (ع)

زمان برگزاری: ۲۴ لغایت ۳۰ دیماه ۱۴۰۳
محل برگزاری: زمین فوتبال چمن مصنوعی دهکده ورزشی المپیک کیش

حامی مسابقات کارگری، کافه رستوران ساحلی

Bella Bella

RESTAURANT & LOUNGE